INSTITUTO ÂNIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, PESQUISA E CULTURA

    Leandro dos Santos Ferreira – Jurídico Anima - CJN74882

EDITAL PÚBLICO N° 68/2023

 PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

Em concordância com o Edital Público N° 68/2023, publicado em 21/09/2023, para Seleção

de Bolsistas de Extensão para o Projeto “Universidade Aberta À Pessoa Idosa - Escola da

Maturidade de Divinópolis Ano I”, o Instituto Ânima Sociesc de Inovação, Pesquisa e Cultura,

no uso de suas atribuições, torna público a divulgação do resultado de aprovação dos candidatos

participantes do presente edital:

Candidato Inscrição realizada – Oferta de bolsa: Situação

Eduarda Kellen Oliveira dos Santos Comunicação Desclassificado

Leila Cristina Albino Teophilo Comunicação Banco de Excedentes

Ryan Pablo Xavier Martins Comunicação Aprovado

Alicia Caroline de Souza Alponiz Informática Desclassificado

Bárbara Maria Alves e Reis Informática Aprovado

Guilherme Silva Oliveira Informática Aprovado

Isabela Moreira e Angelo Informática Desclassificado

Júlia Mayara de Sousa Informática Banco de Excedentes

Belo Horizonte, 11 de outubro de 2023